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	3、从河南省检察院办案系统汇总2021年审判、执行案件情况，从河南省财政预算管理一体化系统导出2021年
	（二）项目绩效自评结果。
	2021年度我部门圆满完成了各项工作目标任务，在维护社会稳定、维护司法公正和法治权威、保护群众合法权
	项目自评汇总表
	项目名称
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	产出指标得分率
	效益指标得分率
	满意度指标得分率
	自评得分
	是否有较大偏差
	聘用制书记员经费
	92.8
	92.8
	100%
	100%
	100%
	100%
	100
	否
	（三）重点项目预算的绩效评价结果
	    我单位2021年无重点项目预算，未开展重点项目预算的绩效评价。
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